

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Каменноостровский пр., д.54/31, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 09.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2022	сентябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок девять тысяч сорок восемь рублей 60 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,7		49 048,60
ЖЭС-3						2,7		49 048,60
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв 28,30,32)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	1,5	17 444,32	26 166,48	
		00-00012109 Паста Pastum H2O,25г туба		шт	1	155,00	155,00	
		БП-00022234 Труба м/п AQualink 20(2,0) бухта 100м		м	15	83,08	1 246,20	
		БП-00021903 Тройник с переходом на нар. р. 3/4x1/2x3/4" вн.-нар.-вн.		шт	2	413,34	826,68	
		БП-00019508 Муфта латунная никель переходная Ду 20*15		шт	2	184,17	368,34	
		00050737221 Уголок 20x3/4 ВР пресс / 00050737221		шт	2	233,00	466,00	
		БП-00023222 Лен чесаный пакет 200 гр		шт	1	171,67	171,67	
		БП-00023221 Опора полипропиленовая для трубы DN 20мм		шт	10	2,50	25,00	
		БП-00023220 Угольник соединительный пресс DN 20*20		шт	4	220,00	880,00	
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв 28,30,32)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	1,2	19 068,43	22 882,12	
		БП-00022458 Труба м/п TRM 26(3,0) бухта 50м		м	12	228,48	2 741,76	
		БП-00023340 Соединитель пресс DN 26x3/4" DP		шт	3	213,33	639,99	
		БП-00023243 Соединитель пресс DN 26x26 мм		шт	1	348,84	348,84	
		БП-00023214 Тройник редукционный пресс DN 26x20x26		шт	1	480,00	480,00	

Прямые затраты по разделу:	22 290,56
в т. ч. зарплата:	13 664,17
Накладные расходы по разделу:	12 024,47
Сметная прибыль по разделу:	6 558,80
НДС 20% по разделу:	8 174,77
Итого по разделу, включая НДС:	49 048,60

Прямые затраты по всем разделам:	22 290,56
в т. ч. зарплата:	13 664,17
Накладные расходы по всем разделам:	12 024,47
Сметная прибыль по всем разделам:	6 558,80
НДС 20% по всем разделам:	8 174,77

Итого по разделам, включая НДС:

49 048,60

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.